
7.07.2020

1/2

Ogłoszenie nr 540120824-N-2020 z dnia 07-07-2020 r.

Gubin:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 556841-N-2020 

Data: 01/07/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Gubin o statusie miejskim, Krajowy numer identyfikacyjny 97077019000000, ul.

Piastowska  24, 66-620  Gubin, woj. lubuskie, państwo Polska, tel. 068 4558100, 4558128,

4558145, e-mail ki@gubin.pl, umgubin@zetozg.pl, faks 684 558 102. 

Adres strony internetowej (url): www.bip.gubin.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: 1.1) 

W ogłoszeniu jest: Na potwierdzenie niniejszego warunku Wykonawca złoży: a) aktualny wpis

do rejestru działalności regulowanej, o którym mowa w art.9b i 9c ustawy o utrzymaniu

czystości i porządku w gminach w zakresie odpowiadającym przedmiotowi zamówienia, b)

zaświadczenie lub inny dokument potwierdzający wpis w rejestrze BDO w zakresie transportu

odpadów komunalnych. Ocena spełniania warunku będzie dokonana na podstawie złożonych

dokumentów, na zasadzie spełnia/nie spełnia. 

W ogłoszeniu powinno być: Na potwierdzenie niniejszego warunku Wykonawca złoży:

zaświadczenie lub inny dokument potwierdzający wpis w rejestrze BDO w zakresie transportu

odpadów komunalnych. Ocena spełniania warunku będzie dokonana na podstawie złożonych

dokumentów, na zasadzie spełnia/nie spełnia. 



7.07.2020

2/2

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2) 

W ogłoszeniu jest: Data: 2020-07-09, godzina: 10:00, 

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2020-07-10, godzina: 10:00, 


